UBND HUYỆN ĐẮKR’LẤP

TRƯỜNG TH NGUYỄN THÁI HỌC

Số:      /BB-NTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp- Tự do- Hạnh phúc

             Nhân Đạo, ngày  20  tháng  9  năm 2024

BIÊN BẢN

Về việc niên yết công khai theo Thông tư 09/2024/TT- BGDĐT

 ngày 03/6/2024 cúa Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Năm học 2024 – 2025

I. Thời gian: 7 giờ 30 phút ngày 20 tháng 9 năm 2024

II. Địa điểm: Tại văn phòng Trường Tiểu học Nguyễn Thái Học.

III. Thành phần:

1. Bà. Lê Thị Thanh Tuyền  - Hiệu trưởng

2. Bà. Trần Thị Hằng –  CTCĐ- P/hiệu trưởng

3. Ông. Nguyễn Văn Tiên – P/hiệu trưởng

4. Ông. Đặng Quang Trị – Thư kí HĐSP

5. Ông. Đặng Xuân Quang – Tổ trưởng tổ CM 4

6. Bà. Nguyễn Thùy Dương- Trưởng ban TT

7. Ông. Phạm Văn Trung – Kế toán

8. Bà. Trịnh Thị Huế - TPT Đội

9. Bà. Chu Thị Mỹ Hoa – VT-TQ

IV. Nội dung:

1. Tiến hành ghi nhận và lập biên bản về việc công khai theo Thông tư

số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo, cụ thể như sau:

- Công khai thông tin chung đối với cơ sở giáo dục.

- Công khai thu – chi tài chính

- Công khai cam kết chất lượng giáo dục năm học 2024 - 2025;

- Công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế năm học 2023 - 2024.

- Công khai thông tin cơ sở vật chất năm học 2024 – 2025.

- Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên

2024 – 2025.

- Công khai danh mục SGK sử dụng trong nhà trường năm học 2024-

2025.

- Công khai kết quả tuyển sinh năm học 2024- 2025.

2. Thời gian niêm yết:

Từ ngày 20  tháng 09 năm 2024  đến hết ngày 20 tháng 12 năm 2024.

3. Địa điểm công khai:

Bảng thông báo công khai của nhà trường, bảng thông báo tại Hội đồng

giáo dục nhà trường và trên trang website của trường.

4. Phổ biến trong cuộc họp cha mẹ, học sinh hoặc phát tài liệu cho cha mẹ học

sinh trước khi tuyển sinh.

5. Phổ biến hoặc phát tài liệu cho cha mẹ học sinh, trước khi tổ chức

họp cha mẹ học sinh, vào đầu năm học .

Biên bản được lập xong vào lúc 8 giờ 30 phút cùng ngày, đã đọc cho

các thành phần tham dự nghe, thống nhất kí tên dưới đây.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;

- CB, GV, NV (t/h);

- Website nhà trường;

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

   Lê Thị Thanh Tuyền

		Lê Thị Thanh Tuyền
	2024-12-16T14:28:12+0700
	Signer's office
	Lê Thị Thanh Tuyền
	Signing document

		2024-12-16T15:45:03+0700

		2024-12-16T15:45:03+0700